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Nalewka wspierająca prawidłową pracę serca 200ml - zioła
O. Klimuszko
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Ojciec Klimuszko

Opis produktu
 

SUPLEMENT DIETY

 

Nalewka ziołowa z owocem głogu, tonizującego serce, owocem aronii wspomagającym obniżanie ciśnienia krwi i rozszerzanie naczyń
wieńcowych. Ekstrakt z liści melisy ma działanie uspokajające, a liść pokrzywy lekko zwiększa usuwanie wody z organizmu. Flawonoidy
obecne we wszystkich składnikach wyciągu, wykazują również korzystny wpływ na nasze serce.

 

 

Składniki: woda, fruktoza , zagęstnik – fosforan di skrobiowy, ekstrakty wodne z: hibiskusa, aronii, soki zagęszczone (650Bx) z owoców:
aronii, jabłka, ekstrakty wodne z głogu, ekstrakt róży, przeciwutleniacz – kwas cytrynowy, ekstrakty wodne z: melisy, pokrzywy,
konserwant- sorbinian potasu

 

Pojemność: 200 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zastosowanie: Korzystny wpływ wyciągu na serce uzasadnia obecność: owocu głogu, tonizującego nasze serce, a łącznie z owocem
aronii wspomagają obniżanie ciśnienia krwi i rozszerzanie naczyń wieńcowych. Liść melisy wpływa ogólnie uspokajająco, a liść
pokrzywy lekko zwiększa usuwanie wody z organizmu. Flawonoidy obecne we wszystkich składnikach wyciągu, wykazują również
korzystny wpływ na nasze serce.

 

 

Przeciwwskazania: Nie stosować u małych dzieci do 12 roku życia, matek karmiących i kobiet w ciąży. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze
składników

 

 

Sposób użycia:

5 ml nalewki (łyżeczka od herbaty) spożyć rano i wieczorem. Nie przekraczać 10 ml nalewki w ciągu dnia.
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